

بسمه تعالی

نام و نام خانوادگی:	دبیرستان :	
تاریخ امتحان : ۹۶/۱۰/	پایه : دهم انسانی	نام امتحان : جامعه شناسی ۱
سال تحصیلی : ۹۵-۹۶	نوبت : دیمه	مدت امتحان : ۶۰ دقیقه

بارم	سوالات	ردیف
۲	<p>در عبارات زیر موارد صحیح و غلط را مشخص کنید.</p> <p>الف- در علوم انسانی به فعالیتی که انسان انجام می دهد، کنش می گویند. ب- کنش اجتماعی تنها در حضور دیگران صورت می گیرد. ج- جهان اجتماعی با انتقال فرهنگ خود به نسل های بعد تداوم می یابد. د- در جهان متجدد عناصر مقدس و معنوی طرد نمی شوند.</p>	۱
۲	<p>سوالات تستی:</p> <p>فردی که در کنار رودخانه می رود قصد ماهیگیری دارد. کدام یک از ویژگی های کنش انسانی را بکار برده است؟</p> <p>الف- آگاهانه بودن ب- ارادی بودن ج- هدف دار بودن د- معنا دار بودن</p> <p>ما انسانها در جهانی دیده می گشاییم که توسط ما پدید آمده است.</p> <p>الف- گذشتگان ب- آیندگان ج- دانشمندان د- معاصران</p> <p>کنش هایی که با توجه به دیگران انجام می دهیم، نام دارند.</p> <p>الف - کنش انسان ب - کنش اجتماعی ج - کنش فردی د- کنش طبیعی</p> <p>کدام یک از پدیده های زیر، جز پدیده های اجتماعی نیستند؟</p> <p>الف- احترام به قانون ب- خانواده ج- زلزله د- امنیت</p>	۲
۲	<p>جاهای خالی را با عبارات مناسب کامل کنید:</p> <p>الف- در جهان متجدد کنش هایی که اهداف را بوسیله علوم تجربی تعقیب می کنند، به شدت رواج می یابند.</p> <p>ب - پیامد های طبیعی و غیر ارادی کنش انسانی است، یعنی حتما انجام می شود.</p> <p>ج - جهان اجتماعی و نظم آن نیست بلکه اعتباری است.</p> <p>د- واژه ای که معمولا برای اشاره به مجموعه های بزرگ بکار می رود نام دارد.</p>	۳

بسمه تعالی

نام و نام خانوادگی:	دبیرستان :	
تاریخ امتحان : ۹۶/۱۰/	پایه : دهم انسانی	نام امتحان : جامعه شناسی ۱
سال تحصیلی : ۹۵-۹۶	نوبت: دیماه	مدت امتحان : ۶۰ دقیقه

بارم	سوالات	ردیف
	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید:	۳
۰/۵	الف- چه عواملی سبب پیدایش جهان های اجتماعی مختلف می شود؟	
۰/۵	ب- جهان متجدد کدام علوم را علم می داند؟	
۱	ج- مهم ترین نهاد های اجتماعی را نام ببرید.	
۰/۵	د- جهان های اجتماعی مختلف را چگونه می توان ارزیابی کرد؟	
۰/۵	ل- هر جهان اجتماعی چه زمانی پابرجاست و پیامد های آن باقی است؟	
۰/۵	و- خرد ترین پدیده اجتماعی چه نام دارد؟	
	به سوالات زیر پاسخ مناسب دهید:	
۱	چرا در جهان متجدد، هیچ گونه قداست و معنا وجود ندارد؟	۴
۰/۵	رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی چه فرصتی هایی را برای رانندگان و عابران بوجود می آورند؟	۵
۰/۵	ویژگی های جهان متجدد از نظر ماکس وبر را نام ببرید. (دو مورد)	۶
۱	نهاد اجتماعی را تعریف کنید.	۷
۱	لایه های سطحی - عمیق جهان اجتماعی را تعریف کنید.	۸
۱	تفاوت اساسی میان جهان اجتماعی با موجود زنده چیست؟	۹
۱	چگونه هنجارها و ارزش های اجتماعی در جامعه تداوم پیدا می کنند؟	۱۰
۱	دیدگاه تک خطی را توضیح دهید.	۱۱
۱	شناخت خداوند ، فرشتگان و جهان ماورای طبیعی چگونه بر جهان اجتماعی تاثیر می گذارد؟	۱۲
۰/۵	هنجار اجتماعی چیست؟	۱۳
	فعالیت:	
۲	جایگاه پدیده های اجتماعی زیر را روی دو طیف (خرد و کلان، عینی و ذهنی) تعیین کنید: عدالت اجتماعی - شهر - دست دادن - سرعت گیر	۱۴
۲۰	موفق باشید- سلیمانیان	جمع نمرات